UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT- ĐTTĐGS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v dự án Hệ thống thu gom, xử

lý nước thải tập trung của thành

phố Quảng Ngãi (lưu vực ra

sông Trà Khúc)

Kính gửi: Ban Quản lý các dự án đầu tư xây

dựng các công trình giao thông tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1491/BQL-KHĐT

ngày 28/7/2021 về việc góp ý phương án đầu tư dự án Khu xử lý nước thải

thành phố Quảng Ngãi (lưu vực sông Trà Khúc). Sau khi rà soát, Sở Kế hoạch

và Đầu tư có ý kiến như sau:

- Về phương án thiết kế: Đây là nội dung mang tính kỹ thuật sâu nên đề

nghị Quý Ban tham khảo ý kiến Sở chuyên ngành. Tuy nhiên, đề nghị phương

án xây dựng phù hợp theo chủ trương đầu tư đã duyệt.

- Việc điều chỉnh tên gọi dự án là không cần thiết và cũng không phù

hợp với mục tiêu đã được HĐND tỉnh phê duyệt. Vì vậy, đề nghị không  điều

chỉnh tên và chủ trương đầu tư.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như trên; đề nghị Quý Ban nghiên

cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐTTĐGS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2021-08-06T15:42:26+0700

		2021-08-06T15:51:59+0700

		2021-08-06T15:51:59+0700

		2021-08-06T15:51:59+0700